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10-
11-
12-

PISTOLET 10M BF
GAUTHIER
SAUVAGE VINCELEU

PISTOLET 10M BG
FLEURY

PISTOLET 10M MG

HIVER 2025 18 & 19 JANVIER 2025

FAVRIEL

PISTOLET 10M CG
GUEPIN

DAZZAN

BEBURISHVILI
FERCHAUX

PISTOLET 10M JG
MANDIN

PISTOLET 10M D1
MALLIER

LAURENT VIELCANET
ROBIN

PISTOLET 10M D2
D'HERBEY

BRUNET

LAMBALLAIS

LEPINE

GERAULT
GRUGEARD-LE CORRE

PISTOLET 10M D3
LEROUX
ROUSSILLE

PISTOLET 10M S1
LAMBALLAIS

DUPRE

BILLET

SACHETTINI

SAUVAGE

PISTOLET 10M S2
LEHUEDE
LERAY
KHAN

BIRE

LEPINE
GUEPIN
DOUGLADE
GOMELET
PINIER
FERCHAUX
TAILLEFERT
LE CLANCHE

MARIE ASCE LA BAULE 83 82
LOEZA ANT ST NAZAIRE 51 73
MAELAN ANT ST NAZAIRE 53 54
ARTHUR ANT ST NAZAIRE 63 63
PIERRE PONTCHATEAU 89 90
LORENZO ANT ST NAZAIRE 80 76
PETRE ANT ST NAZAIRE 58 60
ARMAND ANT ST NAZAIRE 59 56
MAXIME ST LES HERBIERS 85 95
JENNY ASCE LA BAULE 81 85
MELONY ASCE LA BAULE 89 81
TIFFANY ASCE LA BAULE 83 85
KATIA ASCE LA BAULE 94 93
STEPHANIE ANT ST NAZAIRE 86 88
LAURENCE ANT ST NAZAIRE 87 89
DELPHINE ANT ST NAZAIRE 91 87
CATHERINE ANT ST NAZAIRE 80 84
MURIELLE PONTCHATEAU 65 59
MARIE-ANNICK ~ RTS REZE 88 87
CHANTAL ASCE LA BAULE 66 66
HOWEL ANT ST NAZAIRE 89 94
NICOLAS SNT NANTES 80 92
SEBASTIEN ASCE LA BAULE 83 92
ANTHONY ASCE LA BAULE 82 83
PIERRICK ANT ST NAZAIRE 77 80
BERTRAND CREIL 88 91
MICKAEL ANT ST NAZAIRE 84 97
NIZAM FOUGERE 93 93
YANNICK LE PELLERIN 91 91
JEROME ANT ST NAZAIRE 87 91
ERIC PONTCHATEAU 84 87
GREGORY ANT ST NAZAIRE 83 86
PHILIPPE LE PELLERIN 89 76
FABRICE ANT ST NAZAIRE 88 88
FLORENT ANT ST NAZAIRE 82 89
STEPHANE ANT ST NAZAIRE 83 82
SEBASTIEN ANT ST NAZAIRE 64 70

81
49

40

64

85
82
51
46

92

79
84
78

88
88
83
83
84
57

90
81

89
85
84
82
74

93
92
93
87
92
88
91
88
88
83
79
77

61

88
72
34
37

92

86
72
76

93
90
87
77
77
40

87
84

89
87
85
85
79

95
95
91
91
87
85
90
83
85
82
80
72

87
66
65
46

91

85
77
80

93
79
82
82
80
47

93
86
86
79
77

92
93
90
87
92
87
88
85
80
81
86
75

87
79
60
52

87

90
87
87

92
85
84
84
73
50

89
85
81
79
76

96
93
89
92
89
90
83
91
82
83
81
74

246 /0
173 /0

147 /0

251 /0

526 /0
455 /0
328 /0
296 /0

542 /0

506 /0
490 /0
489 /0

553 /0
516 /0
512 /0
504 /0
478 /0
318 /0

352 /0
297 /0

543 /0
515 /0
511 /0
490 /0
463 /0

555 /0
554 /0
549 /0
539 /0
538 /0
521 /0
521 /0
512 /0
511 /0
500 /0
491 /0
432 /0



PISTOLET 10M S3

LEFEBVRE
HOCHET
BRANCHE
THOMAS
SEVERE
CASSADOUR
KERMORVAN
CHAUSSE
PENISSON
ROUSSILLE
BELAGE
SABIN
HONVAULT
COCHONNEAU
GALLOIS

BRUNO
JEAN YVES
MICHEL
PASCAL
YVES

JEAN RAOUL
YANNICK
ALAIN

JEAN MICHEL
ALBERT
LOUISOU
GILLES
RICHARD
BERNARD
YVES

PISTOLET VITESSE 10M JG

MANDIN

MAXIME

PISTOLET VITESSE 10M D2

BRUNET
LEROUX
GERAULT

STEPHANIE
MARIE ANNICK
CATHERINE

PISTOLET VITESSE 10M S2

MANDIN

ANTHONY

PISTOLET VITESSE 10M S3

CASSADOUR
LEFEBVRE

JEAN-RAOUL
BRUNO

PISTOLET STANDARD 10M CF

PIERRON

TANAIS

PISTOLET STANDARD 10M JG

MANDIN

MAXIME

PISTOLET STANDARD 10M D2

BRUNET

STEPHANIE

PISTOLET STANDARD 10M D3

LEROUX

MARIE-ANNICK

PISTOLET STANDARD 10M S2

LEHEUDE
MANDIN
DOUGLADE

BERTRAND
ANTHONY
GREGORY

PISTOLET STANDARD 10M S3

CASSADOUR
BELAGE
LEFEBVRE
MORCHOUANE

CARABINE 10M PG
MOULAI-MACON

JEAN RAOUL
LOUISOU
BRUNO
CLAUDE

NOAM

ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE
SSTAR SAUMUR
ASCE LA BAULE
CARQUEFOU
REDON

ASCE LA BAULE
CARQUEFOU
RTS REZE

ASCE LA BAULE
ANT ST NAZAIRE
RTS REZE

RTS REZE

ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE

ST LES HERBIERS

ANT ST NAZAIRE
RTS REZE
ANT ST NAZAIRE

ST LES HERBIERS

REDON
ANT ST NAZAIRE

PORNIC

ST LES HERBIERS

ANT ST NAZAIRE

RTS REZE

CREIL
ST LES HERBIERS
ANT ST NAZAIRE

REDON

ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE

PONTCHATEAU

87
87
88
84
81
82
83
81
89
85
83
81
76
65
90

72

94

76

86

86
83
76

80
77
72
61

69,1

90
88
89
82
89
83
91
79
87
86
87
78
78
61
85

82

73

83

87

93
71
81

78
74
77
52

46,7

89
86
91
90
83
80
84
78
83
86
82
76
80
60
90

45

91

85

84

93
78
73

81
76
76
63

68

90
93
93
91
85
86
85
90
89
85
76
78
82
52

69

84

92

86

89
85
80

79
73
63
77

87
92
89
93
86
92
81
89
76
80
80
81
71
61

94
87
81
85
88
88
84
89
82
83
82
82
76
69

537 /0
533 /0
531 /0
525 /0
512 /0
511 /0
508 /0
506 /0
506 /0
505 /0
490 /0
476 /0
463 /0
368 /0
265 /0

21 /0

17 /0
14 /0
07 /0

14 /0

15 /0
14 /0

268 /0

342 /o

336 /0

343 /o0

361 /0
317 /o0
310 /0

318 /0
300 /0
288 /0
253 /0

183,8 /0



CARABINE 10M BG
JARLEGAND

BEAUJOUAN

GALLIERE

ALLETZ

BARNICOT

FOUCHER

CARABINE 10M MF
LEBRETON

CARABINE 10M MG

ROUAUD
LE PAGE
JEANNINC

CARABINE 10M CF
SEYNAT

DISLAIRE

MOYON

GAUTHIER

THEBAUD ARTEAUGA
CARREZ

CARABINE 10M CG
LEMARIE
MARBAIX

CARABINE 10M JF
BRIERE
DREAN

CARABINE 10M JG
PIERRON

BRIERE

GARGOULLAUD

CARABINE 10M D1
MANDIN

CARABINE 10M D2
VIAUD

DUBIN

VIELCANET

CARABINE 10M D3
BRANCHE

HOCHET

VIAUD

CARABINE 10M S1
GERBET

MANO

PERRAUD

DYCLAN
MATHIS
NICOLAS
SACHA
KRIS
ADAM

INES

JONAH
JOSHUA
GOULEWENN

MARINE
LENA
ELOISE
NOLWEN
LIAH
CHLOE

EDAN
VALENTIN

MAIWENN
EVIE

LOUAN
GOULVEN
BAPTISTE

JULIE

MAGDA
ISABELLE
CELINE

DANIELLE
CHANTAL

MARIE THERESE

ERWAN
JULIEN
VIRGIL

PONTCHATEAU

ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE

ST HILAIRE DE RIEZ

ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE

ST HILAIRE DE RIEZ
FOUGERE

ANT ST NAZAIRE
ASCE LA BAULE
PONTCHATEAU
ANT ST NAZAIRE

PONTCHATEAU
ANT ST NAZAIRE

JANZE
LE PELLERIN

PORNIC
JANZE
ANT ST NAZAIRE

ST LES HERBIERS

ST HILAIRE DE RIEZ
CARQUEFOU
ASCE LA BAULE

SSTAR SAUMUR
ANT ST NAZAIRE
ST HILAIRE DE RIEZ

ANT ST NAZAIRE
ASCE LA BAULE
ANT ST NAZAIRE

77,9
57,2
27,7
36,9
5,5

17,5

66

81,8
45,9
21,7

94,1
79
70,9
66
77,1
73

80,5
41,3

98,8
68,1

97,4
88,8
64,8

97,1

95,7
97,5
84,6

94,1
88,8
84,8

88,3
92,9
89,5

82,5
52,6
35,3
29,1
22
30

85,1

73
38,1
16,6

94,1
85,5
68,2
71,4
67
54,8

60,4
67,9

97,8
75

95,6
89,8
81,3

94,2

97,1
96,4
86,3

92,5
86,3
84

95,9
89,8
89

76,6
56,3
32,7
18,5
48,9
14,6

84,8

68,8
17,7
38,1

97,7
85
69,5
79
66,7
54,5

65,5
39

95,9
76,5

94,8
91,6
79

97,2

99
97,3
75,9

95,2
88,3
81,4

95,1
88,5
90,9

87,7

87,5
57,2
36,1

97,9
83
71,3
75
61
69,7

81,3
46,5

100
65,4

95,6
94,4
75,3

96,7

93,5
96,9
84,1

98,2
88,4
80,8

91,3
95,9
83,4

101,6
88,5
79,7
70,5
74,3
56,4

60,2
40,9

96,4
74,6

97,4
97
77,7

98,3

98,5
97,2
72

94,7
91,9
83,1

96,7
89,4
77,8
68,8
74,9
62,1

48,9
43,6

98,3
65,7

95
89,3
56,6

97,9

101
95,9
76,8

92,3
93,4
81,4

237 /0
166,1 /0
95,7 /0
84,5 /0
76,3 /0
62,1 /0

323,6 /2

311,1 /0
158,9 /0
112,5/0

582,1 /19
510,4 /0
437,4 /1
430,7 /0
421 /0
370,5 /0

396,8 /0
279,2 /0

587,2 /6
425,3 /0

575,8 /16
550,9 /2
434,7 /0

581,4 /0

584,7 /18
581,2 /8
479,7 /1

380 /0
351,8 /0
331 /0

557,6 /10
552,4 /9
517,3 /0



CARABINE 10M S2

KHAN
BUREAU
LERAY
LEHEBEL
SCHWEITZER
DREAN

CARABINE 10M S3
BRIERE

NIZAM

JEAN BAPTISTE
MIKAEL
CEDRIC
FRANCK
CHRISTIAN

DENIS

FOUGERE

ST LES HERBIERS
ANT ST NAZAIRE
ASCE LA BAULE
ASCE LA BAULE
LE PELLERIN

JANZE

101,6
103,4
94,3
93,2
62,4
63,2

93,2

100,6 102,9
99,9 100,9
94,6 93

93 88,9
74,8 73,8
70,1 79,7
97,2 87,5

101
100,9
90,6
90,6
63,1
59,5

90,2

102,4

99
88,1
87,3

65
65,5

81,2

102
101
90,2
86,3
70,5
56,7

96,3

610,9 /0
605,3 /0
550,8 /0
539,3 /0
409,6 /0
394,7 /1

545,6 /6



HIVER 2025 18 & 19 JANVIER 2025

PALMARES EQUIPE

PISTOLET 10M

100 ANT ST NAZAIRE 1635 554 LERAY
543 LAMBALLAIS
538 LEPINE

100 ASCE LA BAULE 1589 553 D'HERBEY
525 THOMAS
511 BILLET

100 RTS REZE 1445 506 PENISSON
476 SABIN
463 HONVAULT

100 PONTCHATEAU 1365 526 GUEPIN
521 GUEPIN
318 GRUGEARD-LE CORRE

PISTOLET VITESSE 10M

102 ANT ST NAZAIRE 38 17 BRUNET
14 LEFEBVRE
7 GERAULT

PISTOLET STANDARD 10M

103 ANT ST NAZAIRE 946 336 BRUNET
310 DOUGLADE
300 BELAGE

CARABINE 10M

104 JANZE 1683.7 587.2 BRIERE
550.9 BRIERE
545.6 BRIERE

104 ANT ST NAZAIRE 1625.7 557.6 GERBET
550.8 LERAY

517.3 PERRAUD

104 ASCE LA BAULE 1571.4 552.4 MANO
539.3 LEHEBEL
479.7 VIELCANET

104 ST HILAIRE DE RIEZ 1497.8 584.7 VIAUD
582.1 SEYNAT
331 VIAUD
104 PONTCHATEAU 1054.8 421 THEBAUD ARTEAUGA

396.8 LEMARIE
237 JARLEGAND

MICKAEL
HOWEL
JEROME

KATIA
PASCAL
SEBASTIEN

JEAN MICHEL
GILLES
RICHARD

PIERRE
ERIC
MURIELLE

STEPHANIE
BRUNO
CATHERINE

STEPHANIE
GREGORY
LOUISOU

MAIWENN
GOULVEN
DENIS

ERWAN
MIKAEL
VIRGIL

JULIEN
CEDRIC
CELINE

MAGDA
MARINE

MARIE THERESE

LIAH
EDAN
DYCLAN



ATTRIBUTION CHALLENGE HIVER 10 METRES 2025

1- ST LES HERBIERS 1510,3 Pts
2-  ANT ST NAZAIRE 1464,6 Pts
3- FOUGERE 1159,9 Pts
4-  ASCE LA BAULE 1105,4Pts

5- CARQUEFOU 1093,2Pts

6- LEPELLERIN 964,3Pts

/- PONTCHATEAU 947Pts

8- CREIL 916Pts

9- SSTAR SAUMUR 911Pts

10- RTS REZE 863Pts

11- REDON 844Pts

12- PORNIC 843,8Pts

13- JANZE 587,2Pts

14- ST HILAIRE DE RIEZ 584, 7Pts

15- SNT NANTES 515Pts

L’Association Nazairienne de Tir a attribué, le Challenge aux Herbiers
définitivement....

Feélicitations !!! et merci a tous de votre participation............



